
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Základná škola s materskou školou, Kočovce 380
IČO:  36125288
Kočovce 380, 916 31 Kočovce
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PREVAX s.r.o., Štefánikova 23, 917 01 Trnava
Kontaktná osoba: Mgr. Eva Princová
Mobil: +421 904966360
Telefón: +421 904966360
Fax: +421 327798120
Email: agenturavo@prevax.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://zssmskocovce.edupage.org
Ďalšie informácie možno získať na:  inom mieste
Príloha A.I) Adresa a kontaktné miesto (miesta), na ktorých možno získať ďalšie informácie
PREVAX s.r.o.
IČO:  44921314
Hospodárska 46 , 917 00 Trnava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PREVAX s.r.o., budova APOLLO, Štefánikova 23, 917 01 Trnava
Kontaktná osoba: Mgr. Eva Princová
Mobil: +421 904966360
Telefón: +421 904966360
Fax: +421 327798120
Email: agenturavo@prevax.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.prevax.sk
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  inom mieste
Príloha A.II) Adresa a kontaktné miesto (miesta), na ktorých možno získať súťažné podklady a
doplňujúce dokumenty
PREVAX s.r.o.
IČO:  44921314
Hospodárska 46 , 917 00 Trnava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PREVAX s.r.o., budova APOLLO, Štefánikova 23, 917 01 Trnava
Kontaktná osoba: Mgr. Eva Princová
Mobil: +421 904966360
Telefón: +421 904966360
Fax: +421 327798120
Email: agenturavo@prevax.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.prevax.sk
Ponuky budú doručené na:  inom mieste
Príloha A.III) Adresa a kontaktné miesto, na ktoré musia byť doručené ponuky
Obec Kočovce
IČO:  00311685
Kočovce 280 , 916 31 Kočovce
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Obecný úrad, Kocovce 280, 916 31 Kocovce
Kontaktná osoba: Mgr. Eva Princová
Mobil: +421 904966360
Telefón: +421 904966360
Fax: +421 327461226
Email: agenturavo@prevax.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.kocovce.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

OP - Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. f)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 

1/3



Oprava podlahy telocvične
II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 

Služby
Kategória služby číslo
1
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Telocvičňa Základnej školy s materskou školou v Kocovciach
NUTS kód: 
SK022

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Demontáž, odvoz a likvidácia pôvodnej podlahy, demontáž a montáž nových úchytov, montáž podlahy z tvrdého
dubového dreva, protišmykový náter podlahy, vyznačenie ihrísk. Podrobné informácie sú uvedené v súťažných
podkladoch.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 50870000-4 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

315 m2
II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 

Hodnota:  25 000,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v dňoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  14

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač musí spĺňať
podmienky úcasti uvedené v § 26 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní. Ich 
splnenie preukáže podla § 26 ods. 2 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní predložením nasledovnej úradne overenej
kópie: 1. Doklad o oprávnení poskytovat služby. 2. Ak uchádzač nemá sídlo v Slovenskej republike a krajina jeho sídla
nevydáva doklad uvedený v bode 1. alebo nevydáva ani rovnocenné doklady, možno ho nahradiť 
čestným vyhlásením podla predpisov platných v krajine jeho sídla. 3. Ak má uchádzač sídlo v členskom štáte inom ako
Slovenská republika a právo tohto členského štátu neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, možno ho nahradiť
vyhlásením urobeným pred súdom, správnym orgánom, notárom, inou odbornou inštitúciou alebo 
obchodnou inštitúciou podla predpisov platných v krajine pôvodu alebo v krajine sídla uchádzača. 4.Uchádzač zapísaný
do zoznamu podnikateľov vedeného Úradom pre verejné obstarávanie je oprávnený preukázať splnenie podmienok
účasti týkajúce sa osobného postavenia podla § 26 ods. 2 písm e) zákona o verejnom obstarávaní predložením platného
potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu podnikateľov. 5. Skupina dodávateľov preukazuje splnenie podmienok účasti vo
verejnom obstarávaní podľa § 26 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní za každého člena skupiny osobitne a
len vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má člen skupiny zabezpečiť. 6. Odôvodnenie primeranosti vyššie
uvedenej podmienky účasti týkajúcej sa osobného postavenia: Vyššie uvedená podmienka úcasti uchádzačov vo
verejnom obstarávaní podľa § 26 zákona o verejnom obstarávaní (osobné postavenie) je povinne vyžadovaná podľa
zákona. 7. Ponuka uchádzača, ktorá nesplní všetky podmienky účasti, týkajúce sa osobného postavenia, bude z
podprahovej zákazky vylúčená.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

12112012
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  19.11.2012 10:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  03.12.2012 14:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  03.12.2012 14:20

2/3



Miesto :  Obecný úrad, Zasadacia miestnosť na prízemí, Kočovce 280, 916 31 Kočovce
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami sa môžu zúčastniť všetci uchádzači,
ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk. Uchádzač (fyzická osoba), štatutárny orgán alebo člen
štatutárneho orgánu uchádzača 
(právnická osoba), sa preukazuje preukazom totožnosti a kópiou dokladu o oprávnení podnikať, poverený zástupca
uchádzača sa preukáže preukazom totožnosti, kópiou dokladu o oprávnení podnikať a plnou mocou.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie 

1. Súťažné podklady žiadajú záujemcovia v stanovenej lehote písomne poštovou zásielkou na adrese: PREVAX s.r.o.,
P.O. BOX 51, Hospodárska 46, 917 01 Trnava. 2. V prípade záujmu je na základe predchádzajúcej telefonickej dohody
na telefónnom čísle riaditeľstva Základnej školy s materskou školou v Kopčanoch: +421 327798120 možná obhliadka
miesta poskytovania služieb.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
12.11.2012

3/3


